

АО «ПЕРВОУРАЛЬСКБАНК»

АО «ПЕРВОУРАЛЬСКБАНК»
 Тел. 8-3439-22-82-82
WWW.PERVANK.RU

ДОГОВОР № ____ ОТ __.__.____Г

Полная стоимость потребительского кредита составляет 0,000 % (_____) процентов годовых.

Полная стоимость потребительского кредита составляет 0.00 руб. (____) рублей 00 копеек

Примерный размер среднемесячного платежа составляет 0,00 руб. (____) рублей 00 копеек

Индивидуальные условия по Кредиту

1. ИНФОРМАЦИЯ О КРЕДИТОРЕ			
НАИМЕНОВАНИЕ КРЕДИТОРА	АО «ПЕРВОУРАЛЬСКБАНК»	НОМЕР И ДАТА ЛИЦЕНЗИИ	№ 965 от 18.05.2015
АДРЕС	623109, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ПЕРВОУРАЛЬСК, ПР. ИЛЬИЧА, Д. 9 «Б»		
КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН	ТЕЛ. 8-3439-22-82-82		
ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ	WWW.PERVANK.RU		

2. ИНФОРМАЦИЯ О ЗАЕМЩИКЕ			
ФИО		ДАТА РОЖДЕНИЯ	
ПАСПОРТ			
АДРЕС РЕГИСТРАЦИИ			
ДОГОВОР		БАНКОВСКИЙ СЧЕТ	

Я (далее – Клиент или Заемщик), нижеподписавшийся, выражаю согласие на заключение Договора с АО «ПЕРВОУРАЛЬСКБАНК», место нахождения: Свердловская область, г. Первоуральск, пр. Ильича, д. 9 «Б», лицензия № 965 выдана Банком России 18.05.2015 (далее – Банк или Кредитор), неотъемлемыми частями которого являются Общие условия Договора и Тарифы. Прошу открыть мне Счет в соответствии с Общими условиями Договора (ранее и далее – Условия) и предоставить мне Кредит на условиях, указанных в разделе 3. «Индивидуальные условия договора потребительского кредита» настоящих индивидуальных условий по кредиту (далее – Индивидуальные условия по кредиту). Все термины, указанные с заглавной буквы в настоящих Индивидуальных условиях по кредиту, имеют то же значение, что и в Условиях.

3. Индивидуальные условия договора потребительского кредита

№ п/п	УСЛОВИЕ	СОДЕРЖАНИЕ УСЛОВИЯ
1.	Сумма кредита или лимит кредитования и порядок его изменения	Сумма кредитного лимита- [Сумма кредита] рублей
2.	Срок действия договора, срок возврата кредита	Срок действия Договора – неопределенный; Срок возврата Кредита – [00.00.0000 - Плановая дата погашения]
3.	Валюта, в которой предоставляется кредит	Российский рубль
4.	Процентная ставка (процентные ставки) (в процентах годовых) или порядок ее (их) определения	Процентная ставка по Кредиту 00,0] процентов годовых

ФИО КЛИЕНТА		ДАТА		ПОДПИСЬ КЛИЕНТА	
ФИО Уполномоченного Банком лица		Документы заполнены клиентом в моем присутствии, вся информация, содержащаяся в документах, указана верно.			
ПОДПИСЬ Уполномоченного Банком лица					

АО «ПЕРВОУРАЛЬСКБАНК»

№ п/п	УСЛОВИЕ	СОДЕРЖАНИЕ УСЛОВИЯ
5.	Порядок определения курса иностранной валюты при переводе денежных средств кредитором третьему лицу, указанному заемщиком	НЕ ПРИМЕНИМО
6.	Количество, размер и периодичность (сроки) платежей заемщика по договору или порядок определения этих платежей	Количество Платежей - [Кол-во платежей]; Размер Платежа – [Сумма платежа], Периодичность (Даты) Платежей - Платежи осуществляются ежемесячно до [00] числа каждого месяца, начиная с _____.
7.	Порядок изменения количества, размера и периодичности (сроков) платежей заемщика при частичном досрочном возврате кредита	При осуществлении частичного досрочного возврата Кредита Кредитор осуществляет перерасчет размера Платежа (в т.ч. последнего) с учетом сохранения срока возврата Кредита и суммы досрочно возвращенного Кредита, периодичность (Даты) Платежей не изменяется.
8.	Способы исполнения заемщиком обязательств по договору по месту нахождения заемщика	Перечисление денежных средств на банковский (текущий) счет, указанный в п. 17 Индивидуальных условий кредитного договора, в безналичной форме
8.1.	Бесплатный способ исполнения заемщиком обязательств по договору	<u>КАССА АО «ПЕРВОУРАЛЬСКБАНК»</u> Адрес: 623109, Свердловская область, г. Первоуральск, пр. Ильича, д. 9 «Б»; <u>Дополнительный офис «Екатеринбургский»:</u> Адрес: 620142 г. Екатеринбург, ул. Фурманова, 48 <u>Дополнительный офис Банка №4:</u> Адрес: 623131 Свердловская область, п. Новоуткинск, ул. Партизан, 62 <u>Операционная касса вне кассового узла №1 АО «ПЕРВОУРАЛЬСКБАНК»</u> Адрес: 623100 Свердловская область, г. Первоуральск, пр. Ильича, 9"б" <u>Операционная касса вне кассового узла №3 АО «ПЕРВОУРАЛЬСКБАНК»</u> Адрес: 623100, Свердловская область, г. Первоуральск, п. Динас, 50 Лет СССР, 8. <u>Операционная касса вне кассового узла №6 АО «ПЕРВОУРАЛЬСКБАНК»</u> Адрес: 623100, Свердловская область, г. Первоуральск, 8 мкрн., ул. Береговая, 26.
9.	Обязанность заемщика заключить иные договоры	В рамках настоящего кредитного договора открывается банковский счет (открывается Банком Заемщику бесплатно).
10.	Обязанность заемщика по предоставлению обеспечения исполнения обязательств по договору и требования к такому обеспечению	
11.	Цели использования заемщиком потребительского кредита	
12.	Ответственность заемщика за ненадлежащее исполнение условий договора, размер неустойки (штрафа, пени) или порядок их определения	При ненадлежащем исполнении условий Договора Заемщик уплачивает неустойку. Пени устанавливаются в размере 20% годовых, начисляемую на сумму просроченного основного долга и просроченных процентов. Начисление неустойки производится со дня, следующего за днем образования Просроченной Задолженности.
13.	Условие об уступке кредитором третьим лицам прав (требований) по Договору	Я согласен на передачу и /или уступку Банком (полностью или частично) своих прав (требований) по Кредиту и/или Договору третьим лицам, вне зависимости от наличия у таких лиц лицензии на право осуществления банковской деятельности. <input type="checkbox"/> Да <input type="checkbox"/> Нет <input type="text" value="подпись"/>
14.	Согласие заемщика с общими условиями договора	Своей подписью на Индивидуальных условиях по кредиту я подтверждаю, что ознакомлен понимаю, осознаю и согласен с условиями Договора, изложенными в Индивидуальных условиях и Общих условиях по кредиту, Условиях, Тарифах, и обязуюсь их неукоснительно соблюдать, а также проинформирован о том, что Условия и Тарифы размещены на Интернет-сайте Банка WWW.PERVUBANK.RU . Уведомлен, что если в течение одного года общий размер платежей по всем имеющимся у Заемщика на дату обращения в Банк кредитным договорам, включая платежи по предоставляемому Банком потребительскому кредиту, будет превышать 50 (пятьдесят) процентов годового дохода Заемщика, у Заемщика существует риск неисполнения обязательств по Договору потребительского кредита, и Банк имеет право применить к нему штрафные санкции. <input type="checkbox"/> Да <input type="checkbox"/> Нет <input type="text" value="подпись"/>
15.	Услуги, оказываемые кредитором заемщику за отдельную плату и необходимые для заключения договора, их цена или порядок ее определения, а также согласие заемщика на оказание таких услуг	НЕ ПРИМЕНИМО

ФИО КЛИЕНТА	ДАТА	ПОДПИСЬ КЛИЕНТА
ФИО Уполномоченного Банком лица		Документы заполнены клиентом в моем присутствии, вся информация, содержащаяся в документах, указана верно.
		ПОДПИСЬ Уполномоченного Банком лица

№ п/п	УСЛОВИЕ	СОДЕРЖАНИЕ УСЛОВИЯ		
16.	СПОСОБ ОБМЕНА ИНФОРМАЦИЕЙ МЕЖДУ КРЕДИТОРОМ И ЗАЕМЩИКОМ	<p>КРЕДИТОР ПО СВОЕМУ ВЫБОРУ НАПРАВЛЯЕТ ИНФОРМАЦИЮ ЗАЕМЩИКУ:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ПОЧТОВЫМИ ОТПРАВЛЕНИЯМИ НА ПОЧТОВЫЙ АДРЕС, УКАЗАННЫЙ КЛИЕНТОМ В ЗАЯВЛЕНИИ; - СМС-СООБЩЕНИЯМИ; - ПОСРЕДСТВОМ ГОЛОСОВОГО АВТОИНФОРМАТОРА; - ОТПРАВКОЙ СООБЩЕНИЙ ПО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЕ, АДРЕС КОТОРОЙ УКАЗАН КЛИЕНТОМ В ЗАЯВЛЕНИИ; - ПОСРЕДСТВОМ СООБЩЕНИЙ В МОБИЛЬНЫХ МЕССЕНДЖЕРАХ (VIBER, WHATSAPP, TELEGRAM И ДР.); - ПОСРЕДСТВОМ ТЕКСТОВЫХ СООБЩЕНИЙ В СОЦИАЛЬНЫХ СЕТЯХ (В КОНТАКТЕ, ОДНОКЛАССНИКИ, МОЙ МИР И ДР.); - ПОСРЕДСТВОМ ТЕЛЕФОННОЙ КОММУНИКАЦИИ, ПО ТЕЛЕФОННЫМ НОМЕРАМ, УКАЗАННЫМИ КЛИЕНТОМ В ЗАЯВЛЕНИИ; - ПОСРЕДСТВОМ ПЕРЕДАЧИ ДОКУМЕНТОВ ОТ РАБОТНИКОВ БАНКА/ АГЕНТОВ БАНКА. <p>ЗАЕМЩИК НАПРАВЛЯЕТ ИНФОРМАЦИЮ КРЕДИТОРУ:</p> <ul style="list-style-type: none"> - ПОЧТОВЫМИ ОТПРАВЛЕНИЯМИ НА АДРЕС БАНКА: 623109, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ПЕРВОУРАЛЬСК, ПР. ИЛЬИЧА, Д. 9 «Б»; - ОТПРАВКОЙ СООБЩЕНИЙ ПО АДРЕСУ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЫ БАНКА: OFFICE@PERVBANK.RU; - ПОСРЕДСТВОМ ТЕЛЕФОННОЙ КОММУНИКАЦИИ ПО НОМЕРУ ТЕЛЕФОНА БАНКА 8-3439-22-82-82; <p>ПОСРЕДСТВОМ УСТНЫХ И ПИСЬМЕННЫХ ЗАЯВЛЕНИЙ В ОФИСАХ БАНКА, АДРЕСА КОТОРЫХ УКАЗАНЫ НА САЙТЕ БАНКА В СЕТИ ИНТЕРНЕТ WWW.PERVBANK.RU.</p>		
17.	БАНКОВСКИЙ СЧЕТ №			
18.	УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ КРЕДИТОРОМ ЗАЕМЩИКУ ЗА ОТДЕЛЬНУЮ ПЛАТУ, А ТАКЖЕ СОГЛАСИЕ ЗАЕМЩИКА НА ОКАЗАНИЕ ТАКИХ УСЛУГ	<p>Я СОГЛАСЕН, ЧТО НА ОСНОВАНИИ МОЕГО ОТДЕЛЬНОГО ЗАЯВЛЕНИЯ, ПОДТВЕРЖДАЮЩЕГО МОЕ ДОБРОВОЛЬНОЕ ВОЛЕИЗЪЯВЛЕНИЕ, МНЕ МОГУТ БЫТЬ ПРЕДОСТАВЛЕНЫ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ В СООТВЕТСТВИИ С УСЛОВИЯМИ И ТАРИФАМИ, РАЗМЕРЫ КОМИССИЙ И ПЕРИОДИЧНОСТЬ ВЗИМАНИЯ – В СООТВЕТСТВИИ С ТАРИФАМИ.</p> <p><input type="checkbox"/> ДА <input type="checkbox"/> НЕТ <input type="text" value="ПОДПИСЬ"/></p> <p>ЗАЕМЩИК ВПРАВЕ ПО СВОЕМУ СОБСТВЕННОМУ ЖЕЛАНИЮ ПОЛУЧИТЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНУЮ ДОБРОВОЛЬНУЮ УСЛУГУ, ОКАЗЫВАЕМУЮ БАНКОМ ЗА ОТДЕЛЬНУЮ ПЛАТУ, СТАВ УЧАСТНИКОМ ПРОГРАММЫ ДОБРОВОЛЬНОЙ ФИНАНСОВОЙ И СТРАХОВОЙ ЗАЩИТЫ ЗАЕМЩИКОВ.</p> <p>ДАННАЯ УСЛУГА НЕ ЯВЛЯЕТСЯ НЕОБХОДИМОЙ И ОБЯЗАТЕЛЬНОЙ ДЛЯ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КРЕДИТА.</p> <p>ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ДАННОЙ УСЛУГИ ЗАЕМЩИКУ НЕОБХОДИМО ВЫРАЗИТЬ СВОЕ СОГЛАСИЕ В ЗАЯВЛЕНИИ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ КРЕДИТА (ДАЛЕЕ – «ЗАЯВЛЕНИЕ»). ПОДРОБНАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ПРОГРАММЕ ДОБРОВОЛЬНОЙ ФИНАНСОВОЙ И СТРАХОВОЙ ЗАЩИТЫ ЗАЕМЩИКОВ, ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ЦЕНЫ УСЛУГИ, А ТАКЖЕ О НАЛИЧИИ СОГЛАСИЯ ЗАЕМЩИКА НА ОКАЗАНИЕ ТАКОЙ УСЛУГИ СОДЕРЖАТСЯ В ЗАЯВЛЕНИИ.</p>		
19.	ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗАЕМЩИКОМ ЗАРАНЕЕ ДАННОГО АКЦЕПТА НА СПИСАНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ СО СЧЕТА	<p>СВОЕЙ ПОДПИСЬЮ НА ИНДИВИДУАЛЬНЫХ УСЛОВИЯХ ПО КРЕДИТУ Я ПОРУЧАЮ БАНКУ И ДАЮ СОГЛАСИЕ (ЗАРАНЕЕ ДАННЫЙ АКЦЕПТ) НА ИСПОЛНЕНИЕ (ЧАСТИЧНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ) ПРЕДЪЯВЛЕННЫХ БАНКОМ (ПОЛУЧАТЕЛЕМ СРЕДСТВ) РАСПОРЯЖЕНИЙ НА СПИСАНИЕ В ПОЛЬЗУ БАНКА ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ С МОЕГО СЧЕТА: 1) В ДАТУ ПЛАТЕЖА В РАЗМЕРЕ СУММЫ МОИХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ПО ДОГОВОРУ НА ДЕНЬ НАЧИСЛЕНИЯ ПРОЦЕНТОВ; 2) В СУММЕ ОШИБОЧНО ЗАЧИСЛЕННЫХ БАНКОМ НА МОЙ СЧЕТ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ; 3) В СУММЕ БАНКОВСКИХ КОМИССИЙ СОГЛАСНО ТАРИФАМ ЗА ПРОВЕДЕНИЕ ОПЕРАЦИЙ В РАМКАХ ДОГОВОРА, ПРИ ЭТОМ КАКИХ-ЛИБО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ РАСПОРЯЖЕНИЙ С МОЕЙ СТОРОНЫ НЕ ТРЕБУЕТСЯ.</p> <p><input type="checkbox"/> ДА <input type="checkbox"/> НЕТ <input type="text" value="ПОДПИСЬ"/></p>		
20.	ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАЕМЩИКА О СОГЛАСИИ С УСЛОВИЯМИ И ТАРИФАМИ	<p>СВОЕЙ ПОДПИСЬЮ НА ИНДИВИДУАЛЬНЫХ УСЛОВИЯХ ПО КРЕДИТУ Я ПОДТВЕРЖДАЮ, ЧТО ОЗНАКОМЛЕН И СОГЛАСЕН СО СЛЕДУЮЩИМИ УСЛОВИЯМИ:</p> <p>ПРИ СОВЕРШЕНИИ ДЕЙСТВИЙ, НАПРАВЛЕННЫХ НА ВОЗВРАТ ПРОСРОЧЕННОЙ ЗАДОЛЖЕННОСТИ, ПО ИНИЦИАТИВЕ КРЕДИТОРА ИЛИ ЛИЦА, ДЕЙСТВУЮЩЕГО ОТ ЕГО ИМЕНИ И (ИЛИ) В ЕГО ИНТЕРЕСАХ, КРОМЕ ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ, ПРЕДУСМОТРЕННОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ, ДОПУСКАЕТСЯ СЛЕДУЮЩАЯ ЧАСТОТА ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С ЗАЕМЩИКОМ:</p> <p>1. ПОСРЕДСТВОМ ТЕЛЕФОННЫХ ПЕРЕГОВОРОВ С ЦЕЛЬЮ ВОССТАНОВЛЕНИЯ</p>		
ФИО КЛИЕНТА ФИО Уполномоченного Банком лица		ДАТА . . .	ПОДПИСЬ КЛИЕНТА Документы заполнены клиентом в моем присутствии, вся информация, содержащаяся в документах, указана верно.	ПОДПИСЬ Уполномоченного Банком лица

АО «ПЕРВОУРАЛЬСКБАНК»

№ п/п	УСЛОВИЕ	СОДЕРЖАНИЕ УСЛОВИЯ
		<p>КОНТАКТНОСТИ С ЗАЕМЩИКОМ, ПРОВЕДЕНИЯ РЕСТРУКТУРИЗАЦИИ, ОБРАБОТКИ ПРЕТЕНЗИОННЫХ ОБРАЩЕНИЙ: А) НЕ БОЛЕЕ ДВУХ РАЗ В СУТКИ; Б) НЕ БОЛЕЕ ЧЕТЫРЕХ РАЗ В НЕДЕЛЮ; В) НЕ БОЛЕЕ ШЕСТНАДЦАТИ РАЗ В МЕСЯЦ;</p> <p>2. ПОСРЕДСТВОМ ГОЛОСОВОГО АВТОИНФОРМАТОРА: А) НЕ БОЛЕЕ ДВУХ РАЗ В СУТКИ; Б) НЕ БОЛЕЕ ЧЕТЫРЕХ РАЗ В НЕДЕЛЮ; В) НЕ БОЛЕЕ ШЕСТНАДЦАТИ РАЗ В МЕСЯЦ;</p> <p>3. ПОСРЕДСТВОМ SMS – ИНФОРМИРОВАНИЯ: А) НЕ БОЛЕЕ ДВУХ РАЗ В СУТКИ; Б) НЕ БОЛЕЕ ЧЕТЫРЕХ РАЗ В НЕДЕЛЮ; В) НЕ БОЛЕЕ ШЕСТНАДЦАТИ РАЗ В МЕСЯЦ;</p> <p>4. ПОСРЕДСТВОМ СООБЩЕНИЙ В МОБИЛЬНЫХ МЕССЕНДЖЕРАХ (VIBER, WHATSAPP, TELEGRAM И ДР.): А) НЕ БОЛЕЕ ДВУХ РАЗ В СУТКИ; Б) НЕ БОЛЕЕ ЧЕТЫРЕХ РАЗ В НЕДЕЛЮ; В) НЕ БОЛЕЕ ШЕСТНАДЦАТИ РАЗ В МЕСЯЦ;</p> <p>5. ПОСРЕДСТВОМ ТЕКСТОВЫХ СООБЩЕНИЙ В СОЦИАЛЬНЫХ СЕТЯХ (В КОНТАКТЕ, ОДНОКЛАССНИКИ, МОЙ МИР И ДР.) А) НЕ БОЛЕЕ ДВУХ РАЗ В СУТКИ; Б) НЕ БОЛЕЕ ЧЕТЫРЕХ РАЗ В НЕДЕЛЮ; В) НЕ БОЛЕЕ ШЕСТНАДЦАТИ РАЗ В МЕСЯЦ;</p> <p>6. ПОСРЕДСТВОМ ТЕКСТОВЫХ СООБЩЕНИЙ, НАПРАВЛЯЕМЫХ НА ЭЛЕКТРОННУЮ ПОЧТУ: А) НЕ БОЛЕЕ ДВУХ РАЗ В СУТКИ; Б) НЕ БОЛЕЕ ЧЕТЫРЕХ РАЗ В НЕДЕЛЮ; В) НЕ БОЛЕЕ ШЕСТНАДЦАТИ РАЗ В МЕСЯЦ.</p> <p><input type="checkbox"/> ДА <input type="checkbox"/> НЕТ <input type="text" value="ПОДПИСЬ"/></p>
21.	СОГЛАСИЕ ЗАЕМЩИКА НА ПОЛУЧЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ РЕКЛАМНОГО ХАРАКТЕРА ОТ БАНКА	<p>СВОЕЙ ПОДПИСЬЮ НА ИНДИВИДУАЛЬНЫХ УСЛОВИЯХ ПО КРЕДИТУ Я ПРЕДОСТАВЛЯЮ БАНКУ ПРАВО НАПРАВЛЯТЬ МНЕ ИНФОРМАЦИЮ, ВКЛЮЧАЯ ИНФОРМАЦИЮ РЕКЛАМНОГО ХАРАКТЕРА, ОБ УСЛУГАХ БАНКА И/ИЛИ ТРЕТЬИХ ЛИЦ ПО ВСЕМ ИЗВЕСТНЫМ БАНКУ АДРЕСАМ И КОНТАКТАМ, В ТОМ ЧИСЛЕ ПОСРЕДСТВОМ ТЕЛЕФОННОЙ КОММУНИКАЦИИ/ НАПРАВЛЕНИЯ СМС СООБЩЕНИЙ ПО УКАЗАННОМУ МНОЙ НОМЕРУ МОБИЛЬНОГО ТЕЛЕФОНА, А ТАКЖЕ ПОСРЕДСТВОМ НАПРАВЛЕНИЯ СООБЩЕНИЙ ПО УКАЗАННОМУ МНОЙ АДРЕСУ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЫ.</p> <p><input type="checkbox"/> ДА <input type="checkbox"/> НЕТ <input type="text" value="ПОДПИСЬ"/></p>
22.	ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАЕМЩИКА О СОГЛАСИИ С НОТАРИАЛЬНОЙ ОГОВОРКОЙ	<p>СВОЕЙ ПОДПИСЬЮ НА ИНДИВИДУАЛЬНЫХ УСЛОВИЯХ ПО КРЕДИТУ ПОДТВЕРЖДАЮ, ЧТО ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПО КРЕДИТУ МОЖЕТ БЫТЬ ВЗЫСКАНА ПО ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ НАДПИСИ НОТАРИУСА СОГЛАСНО СТ.89, СТ. 90 ОСНОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ О НОТАРИАТЕ, УТВ. ВС РФ 11.02.1993 N 4462-1.</p> <p><input type="checkbox"/> ДА <input type="checkbox"/> НЕТ <input type="text" value="ПОДПИСЬ"/></p>
23.	ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ЗАЕМЩИКА О ПЕРЕДАЧЕ ИНФОРМАЦИИ В БКИ	<p>СВОЕЙ ПОДПИСЬЮ НА ИНДИВИДУАЛЬНЫХ УСЛОВИЯХ ПО КРЕДИТУ ПОДТВЕРЖДАЮ, ЧТО ОЗНАКОМЛЕН И СОГЛАСЕН, С ТЕМ, ЧТО БАНК ОСУЩЕСТВЛЯЕТ ПЕРЕДАЧУ СВЕДЕНИЙ, ОПРЕДЕЛЕННЫХ СТАТЬЕЙ 4 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 30.12.2004 Г. № 218-ФЗ « О КРЕДИТНЫХ ИСТОРИЯХ» В БЮРО КРЕДИТНЫХ ИСТОРИЙ..</p> <p><input type="checkbox"/> ДА <input type="checkbox"/> НЕТ <input type="text" value="ПОДПИСЬ"/></p>

ФИО КЛИЕНТА		ДАТА	ПОДПИСЬ КЛИЕНТА	
ФИО Уполномоченного Банком лица		Документы заполнены клиентом в моем присутствии, вся информация, содержащаяся в документах, указана верно.		
ПОДПИСЬ Уполномоченного Банком лица				